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Direction
Mårum Skov og Naturbørnehave (Tinghusevej) — Græst-
ed Syd St. (Holtvej)

46 stops

Open route schedule

Mårum Skov og Naturbørnehave (Tinghusevej)

Tinghusevej 41 (Tinghusevej)

Mårum St. (Frederiksværksvej)

Munkebakke (Frederiksværksvej)

Gribskolen Tingbakken (Tingbakken)

Esrum Skole (Hovedgaden)

Esrum, Bytoften (Hovedgaden)

Villingerød (Villingerødvej)

Museumsvej (Villingerødvej)

Rævebakken (Villingerødvej)

Park Allé (Villingerødvej)

Dronningmølle St.

Bekkasinvænget (Dronningmølle Strandvej)

Strandgårds Vænge (Munkerup Strandvej)

Bynkevangen (Munkerup Strandvej)

Vestervang (Munkerup Strandvej)

Hasselvangen (Munkerup Strandvej)

Fyrvejen (Nakkehoved Strandvej)

Fyrvangen (Nakkehoved Strandvej)

Stubbegårdsvej (Nakkehoved Strandvej)

Fiskerbakken (Fiskerengen)

Route schedule
Mårum Skov og Naturbørnehave (Tinghusevej) — Græst-
ed Syd St. (Holtvej)

Monday 05:50-17:50

Tuesday 05:50-17:50

Wednesday 05:50-17:50

Thursday 05:50-17:50

Friday 05:50-17:50

Saturday 08:22-16:22

Sunday —

Route info

Direction: Mårum Skov og Naturbørnehave (Tinghusevej)

Stops: 46

Trip Duration: 0 hour 55 min
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Stæremosen St. (Stæremosen)

Kattegatsvej (Bonderupvejen)

Parkvej (Bonderupvejen)

Rosenvang (Bonderupvejen)

Kirken (Gilleleje Hovedgade)

Gilleleje, Centrum (Gilleleje Hovedgade)

Gilleleje St.

Mentz Allé (Kystvejen)

Græstedvejen (Kystvejen)

Husmandsvejen (Almevej)

Strand Esbønderup (Almevej)

Almevej 120 (Almevej)

Hågendrupvej (Almevej)

Alme Skole (Almevej)

Alme (Bøgebjergvej)

Pårupvej (Bøgebjergvej)

Alme Englodsvej (Pårupvej)

Østerdalen (Pårupvej)

Ravnstrupvej (Stationsvej)

Gribskolen Græsted (Stationsvej)

Græsted Torv (Græsted Hovedgade)

Nyvej (Hovedgaden)

Ramsager (Hovedgaden)

Holtvej (Esbønderupvej)

Græsted Syd St. (Holtvej)



Direction
Græsted Syd St. (Holtvej) — Mårum Skov og Naturbørne-
have (Tinghusevej)

48 stops

Open route schedule

Græsted Syd St. (Holtvej)

Holtvej (Esbønderupvej)

Ramsager (Hovedgaden)

Nyvej (Hovedgaden)

Græsted Torv (Hovedgaden)

Gribskolen Græsted (Stationsvej)

Ravnstrupvej (Stationsvej)

Østerdalen (Pårupvej)

Alme Englodsvej (Pårupvej)

Pårupvej (Bøgebjergvej)

Alme (Bøgebjergvej)

Alme Skole (Almevej)

Hågendrupvej (Almevej)

Almevej 120 (Almevej)

Strand Esbønderup (Almevej)

Husmandsvejen (Almevej)

Græstedvejen (Kystvejen)

Mentz Allé (Kystvejen)

Gilleleje St.

Gilleleje, Centrum (Gilleleje Hovedgade)

Kirken (Gilleleje Hovedgade)

Rosenvang (Gilleleje Hovedgade)

Parkvej (Bonderupvejen)

Kattegatsvej (Bonderupvejen)

Route schedule
Græsted Syd St. (Holtvej) — Mårum Skov og Naturbørne-
have (Tinghusevej)

Monday 05:53-17:53

Tuesday 05:53-17:53

Wednesday 05:53-17:53

Thursday 05:53-17:53

Friday 05:53-17:53

Saturday 07:25-15:25

Sunday —

Route info

Direction: Græsted Syd St. (Holtvej)

Stops: 48

Trip Duration: 0 hour 55 min
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Stæremosen St. (Stæremosen)

Fiskerbakken (Fiskerengen)

Stubbegårdsvej (Nakkehoved Strandvej)

Fyrvangen (Nakkehoved Strandvej)

Fyrvejen (Nakkehoved Strandvej)

Hasselvangen (Nakkehoved Strandvej)

Vestervang (Munkerup Strandvej)

Bynkevangen (Munkerup Strandvej)

Spurvevænget (Munkerup Strandvej)

Bekkasinvænget (Dronningmølle Strandvej)

Dronningmølle St., Villingerødvej (Villingerødvej)

Park Allé (Villingerødvej)

Rævebakken (Villingerødvej)

Museumsvej (Villingerødvej)

Villingerød (Villingerødvej)

Esrum, Bytoften (Hovedgaden)

Esrum Skole (Hovedgaden)

Gribskolen Tingbakken (Tingbakken)

Munkebakke (Frederiksværksvej)

Mårum St. (Frederiksværksvej)

Tinghusevej 41 (Tinghusevej)

Mårum Skov og Naturbørnehave (Tinghusevej)

Ny Mårumvej (Tinghusevej)

Mårum Skov og Naturbørnehave (Tinghusevej)

362 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Helsinge

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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